ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                  CÂMARA MUNICIPAL DE AREAL
                             Concurso Público nº 001/2024

Página 1 de 1

EDITAL Nº 020/2024

 RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

A Câmara Municipal de Areal/RJ, por meio do seu Presidente e da Comissão de Concurso, instituída pela portaria nº 148/2024/GP

de 02 de maio de 2024 no uso de suas atribuições legais, através do IDESG Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia,

responsável pela organização do concurso público, torna público, a quem possa interessar a publicação do RESULTADO FINAL da

PROVA DE TÍTULOS, para o cargo de Procurador em consonância com as normas previstas no Edital nº 001/2024, de 14 de junho

de 2024.

1. Fica PUBLICADO o RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS, para o cargo de Procurador, de caráter classificatório,

observado as especificações constantes no edital nº 001/2024, em especial as do item 15 e seus respectivos subitens.

2. A relação do cargo com os nomes, notas obtidas por cada candidato(a) e classificação estão disponíveis para consulta através da

internet na página do IDESG no link: https://ps.idesg.org.br/processos_de_selecao/ps.html?detail=36.

Areal/RJ, 30 de setembro de 2024.

Márcio Costa Lima

Presidente da Câmara Municipal de Areal/RJ

Fausto de Carvalho Lima

Presidente da Comissão Especial para Realização

 do Concurso Público nº 001/2024

Portaria Nº 148/2024/GP